petitas contra Romanum Pontificem repetit, ad quas obiectiones Catholici auctores responsiones dederunt.

In quaestione tamen de Christo Capite ipse saltem indirecto influxui protestantium obnoxius est.

VI. De ceteris quaestionibus auctor « *Libri de fide* » repetit varias sententias theologorum Orthodoxorum, qui inde a Photio usque ad tempora auctoris vixerunt.

In quaestione tamen de Antichristo etiam influxus protestantium notatur.

Quid inde practice concludendum est?

Separatio « Ecclesiae Orthodoxae » Ucrainae et Alvoruthenae ab Ecclesia Catholica nullo nititur fundamento vere dogmatico ex parte illorum populorum, quatenus illa Ecclesia nullum dogma veri nominis praetendere debet, quod doctrinae catholicae definitae adversetur. Nec illa Ecclesia ad tempora antiquiora suae historiae provocare potest, quia antiqua Rus'-Ucraina saltem periodo antemon-golica in relationibus intimis cum Ecclesia Catholica fuit.

Quidquid Orthodoxi tempore Unionis Berestensis Ecclesiae Catholicae opposuerunt et nunc etiam opponunt, nonnisi opiniones theologorum polemistarumque sunt, et non ad dogma veri nominis, sed potius ad theologumena pertinent.

Quarum omnium tamen quaestionum studium non est parvi faciendum, praesertim pro iis, qui fratres separatos ad catholicam Unitatem adducere nituntur.

Quaestio enim Unionis Ecclesiae in nostris hisce diebus quasi integra manet; quamobrem paratos nos esse oportet, ut, si casus id requirat, adlaborare omnibus et totis viribus possimus

« UT OMNES UNUM SINT »

## INDEX NOMINUM ET RERUM

## INDEX NOMINUM ET RERUM

- ABRAHAM, Ep. Susdalien. 20. 41.  
ACADEMIA v. Kiov, Ostrog, Vilno.  
ACCUSATIONES contra Catholicos 17-19. 32. 38. 45. 101. 125.  
ACHRIDA, AEp. 18.  
AEGYPTUM 94.  
ALBORUTHENI 25. 27. 37. 39. 40. 46. 68. 69. 84. 122. - v. Ecclesia.  
ALBORUTHENIA 5. 20. 27n. 29. 31. 67. 87. 88. 95. 131. 134.  
ALEXANDRIA, civ. - v. Patriarcha.  
ALEXIJ, tzar 68.  
« ALLELUJA » 68.  
AMBROSIUS S. 112.  
AMMAN A. M., S.J., scriptor 26n. 53n. 68n.  
ANASTASIUS, Imperator 81.  
ANASTASIUS, Papa 101.  
ANATOLIUS, AEp. Constantinopol. 76. 104n.  
ANDREAS, Ep. Caesareae 94. 97. 98.  
ANDREAS Constantinopolit. 122.  
ANNUS Sanctus 125 (A. misericordiae).  
ANTICHRISTUS 32. 33. 44. 69n. 70. 72. 89. 117. 119-123. 127.  
ANTIOCHIA, op. 111n. - Synodus 82n. - v. Patriarcha.  
ANTIOCHUS, dux 117.  
APOSTOLI: *Andreas* 82. 83-85. 110n. - *Jacobus* 75. 93. 98. 118. - *Joannes* 98. 114. -  
*Judas* 89. - *Lucas* 99. - *Matthias* 98. - *Paulus* 98. 99. 103. - *Petrus* 18. 75.  
95. 97-100.  
APULIA, prov. 18.  
ARCADIUS, Ep. 76.  
ARCADIUS Petrus, script. 41. 132.  
ARIANI 101.  
ARISTOTELES 44.  
ARTEMIUS, monach. 43.  
ATHANASIUS Alexandrinus 88. 93. 110. 111n. 117.  
ATHOS, mons 30. 43.  
AUGUSTINUS S. 95.  
AURELIUS, Ep. Carthagin. 77n.  
AVVAKUN, protopop 68.
- BABYLONIA 45.  
BALABAN Gedeon, Ep. Leop. sch. 37n. 44.  
BALSAMON Theodorus, canonista 85.  
BAPTISMUS 58. 72. 124. 125. 126n.  
BARI, op. 19.  
BARLAAM Calabrus 30. 55.  
BARONIUS Caesar, scriptor 88.  
BASILEA, op. - Concilium 78. 101.  
BASILIUS, Imperat. 83.